ATO CONVOCATÓRIO Nº 008/2013

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DO

PLANO DE GERENCIAMENTO INTEGRADO DE RESÍDUOS SÓLIDOS (PGIRS)

DO CONSÓRCIO 4 AMBIENTAL

TERMO DE RETIFICAÇÃO

A Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do

Rio Araguari, no uso de suas atribuições legais, pela ocorrência de inadequação

involuntária de item constante no Termo de Referência, e considerando que a presente

retificação em nada prejudica a formulação de propostas pelos interessados, assim

como, pela existência de motivos de interesse público, CONSOLIDA os termos do Ato

Convocatório em questão, com base em seu Item 9.6, com esta Retificação.

1.  ALTERAÇÃO DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 008/2013

1.1. Fica suprimido o Item 6.26 do Ato Convocatório, que trata do número

legal mínimo de três proponentes credenciados, desfazendo tal

disposição.

1.2. Fica igualmente suprimido o Item 6.29 do Ato convocatório, que trata do

número legal mínimo de três proponentes habilitados, descaracterizando

tal disposição.

2. OUTRAS DISPOSIÇÕES

2.1. Ficam inalteradas e ratificadas as demais condições do Ato Convocatório

e seus Anexos.

2.2. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Araguari - MG, 13 de agosto de 2013.

                                         ORIGINAL ASSINADO
RONALDO BRANDÃO BARBOSA

Diretor Presidente Interino

DE ACORDO: 13 de agosto de 2013.

ORIGINAL ASSINADO

PÉTULA SOCIEDADE DE ADVOGADOS

Consultoria Jurídica